
69,99 
XXL

PERSIL
Kapsułki Power 
Caps lub żel  
do prania 
60 szt., 3,6 L, 3,96 L/1 opak.
różne rodzaje 
(1,17 zł/1 szt., 19,44 zł, 17,67 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 DO ŚRODY, 24.07 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

8,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polska kaczka –  
tuszka
1 kg

5744

MLEKPOL
Mleko UHT 3,2% 
Mazurski Smak
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak.  
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,99
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
SERY ŻÓŁTE PILOS

W PLASTRACH, 300 G

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

45%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 22.07

4,99
9,99*

Polskie borówki
amerykańskie
250 g/1 opak. 
(2,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

50%
TANIEJ

Arbuz, luzem
1 kg 
* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 kg

60%
TANIEJ

4,99*

1,49



NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

2 R 30/24



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują [KOSZYK FAKTU]. ”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

R 30/24 3



 

50%
TANIEJ

1,99*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MLEKPOL
Mleko UHT 3,2% 
Mazurski Smak
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

8,99

Polska kaczka –  
tuszka
1 kg

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07  
DO ŚRODY, 24.07 

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

45%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

WSZYSTKIE 
SERY ŻÓŁTE 

W PLASTRACH, 300 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5 + 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,49
KUCHNIALIDLA.PL/
POLSKI CUKIER 
Cukier biały
kryształ
1 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 4,49 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,
22.07 



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

26%
TANIEJ

13,99*
18,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
18,99 zł/1 opak. (9,50 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

ZERO 
CUKRU

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

4 x 2 L

23,96
Pepsi lub
Pepsi Zero**
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07  
DO ŚRODY, 24.07 



33%
TANIEJ

5,19
7,79*

Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(19,96 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
7,79 zł/1 opak. (29,96 zł/1 kg)

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

8,90

Śląska codzienna
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
8,90 zł/1 opak. (17,80 zł/1 kg)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07  
DO ŚRODY, 24.07 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

8088

60

XXL

69,99
PERSIL
Kapsułki Power 
Caps lub żel 
do prania
60 szt., 3,6 L, 3,96 L/1 opak.
różne rodzaje 
(1,17 zł/1 szt., 19,44 zł, 17,67 zł/1 L)

6,49
SUPERCENA

Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, XXL*
1 rolka/1 opak.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU,  
22.07 



40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE MYDŁA 
W PŁYNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07
DO SOBOTY, 27.07 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE
PANTSY PREMIUM

1 + 1 G
R

AT
IS

*

 * Dotyczy dwóch takich samych artykułów.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,
22.07 



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Rzodkiewki
1 pęczek
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 pęczek 
Limit: 2 pęczki gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

CENA POZA PROMOCJĄ

2,99

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

11+ G
R

A
TI

S

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

TYLKO W ŚRODĘ,  
24.07 



ZESZYTY

Zeszyt A5, 16 kartek
•	 w dwie linie lub w kratkę
•	 60 g/m2

•	 różne wzory

SUPERCENA

0,39
1 szt.

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.07 

 

PLECAKI I PIÓRNIKI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24



ZESZYTY ZESZYTY OD PONIEDZIAŁKU, 
22.07 PLECAKI I PIÓRNIKI

 miękki i przyjemny 
w dotyku

PASO
Piórnik
• 16 wzorów

PASO
Plecak szkolny  
lub młodzieżowy
• 4 wzory

30% TANIEJ

15,99
22,89*

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

wzorów

zobacz

w SKLEPIE

dostępny wzór:wyściełane  
szelki i tył

odblaski

2 przegrody  
i 2 boczne  
kieszenie

30 × 18 × 41 cm

30 × 14 × 44 cm

wewnętrzny nadruk  
i  przednia kieszeń

SUPERCENA

39,99
1 szt.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE

O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

Lato na Ryneczku Lidla!Zanurz się w smaku świeżych,soczystych, polskich owoców:truskawek, malin, borówek, porzeczeki wielu innych!Wszystko do smakowania lataznajdziesz na Ryneczku Lidla!



OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie truskawki 
750 g/1 opak.
(18,66 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
15,99 zł/1 opak. (21,32 zł/1 kg)

12% TANIEJ

13,99
15,99*

Polskie jeżyny 
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

Polskie BIO 
porzeczki 
czerwone 
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (6,40 zł/100 g)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Polskie borówki 
amerykańskie
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07



OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polska papryka 
czerwona, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

46%TANIEJ

7,99
14,99*

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

2,99
4,99*

Polska pietruszka, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 19,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

11,99
19,99*

Arbuz, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

60%TANIEJ

4,99*

1,49

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07



OWOCE I WARZYWA

BIO Buraki 
gotowane na parze
500 g/1 opak.
(7,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 kg)

31% TANIEJ

3,89
5,69*

Kiwi Gold
1 szt.
* cena przed obniżką: 3,49 zł/1 szt.

20%TANIEJ

2,79
3,49*

Nektarynki 
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 12,99 zł/1 kg

61% TANIEJ

4,99
12,99*

Polska cukinia, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 6,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

2,99
6,99*

57% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07



TYDZIEŃ 
W STYLU

FRANCUSKIM

DUC DE COEUR
Ser camembert
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DUC DE COUER
Ser brique
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Ser miękki pavé
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
Ser munster ChNP
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Ser saint félicien
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

SERY
JUŻ OD 6,99 ZŁ

Ser miękki pavé
Miękki ser pleśniowy z krowiego mleka. 
Dominuje w nim zapach i smak grzybów, 
pochodzący ze szlachetnej pleśni. Doskonały 
na deskę serów razem z winogronami i słodką 
gruszką.

KINGA PARUZEL 

Zapiekanka tian z dodatkiem 
zapiekanego sera pavé

Przepis znajdziesz na

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.07

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24

https://kuchnialidla.pl/zapiekanka-tian-z-dodatkiem-zapiekanego-sera-pave


Ser 
podpuszczkowy 
dojrzewający 
Tomme de 
Montagne
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

FRENCH STYLE
Zestaw wędlin 
w stylu  
francuskim
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99

FRENCH STYLE
Salami z orzechami 
laskowymi
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

FRENCH STYLE
Mini-Salami
75 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FRENCH STYLE
Salami rosette 
w plastrach
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MON DIEU,
CO ZA SMAK!

Tomme de Montagne
Półtwardy ser o kremowej konsystencji.  
Spróbuj go jako przekąski ze świeżymi owocami.

KAROL OKRASA

Quiche ze szpinakiem, 
serem i salami

Przepis znajdziesz na

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
22.07 

https://kuchnialidla.pl/quiche-ze-szpinakiem-serem-i-salami


DUC DE COEUR
Zielona fasolka
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

8,99

DUC DE COEUR
Tapenada – pasta z oliwek
100 g/1 opak.
z czarnych lub zielonych oliwek

SUPERCENA

5,99

DUC DE COEUR
Ryba w cieście
2 x 170 g/1 opak.
mintaj z małżami i krewetkami 
lub łosoś z warzywami 
(35,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

DUC DE COEUR
Tarta quiche 
lorraine
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DUC DE COEUR
Roladki z nadzieniem 
serowym
520 g/1 opak.
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

DUC DE COEUR
Kuleczki 
ziemniaczane
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

11,99

POCZUJ 
FRANCUSKI KLIMAT

TYDZIEŃ 
W STYLU

FRANCUSKIM

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MROŻONY

Kuleczki ziemniaczane i zielona fasolka
Idealne dopełnienie do dań mięsnych lub rybnych.

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO SOBOTY, 27.07

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24



DUC DE COEUR
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DUC DE COEUR
Lody o smaku 
crème brûlée
850 ml/1 opak.
(14,11 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

DUC DE COEUR
Deser w stylu 
francuskim
450 g/1 opak.
profiteroles lub créme caramel 
(31,09 zł/1 kg) 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

13,99

DUC DE COEUR
Lemoniada 
o smaku
cytrynowym 
lub cytrynowo- 
-limonkowym
750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

DUC DE COEUR
Świeże makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
czekoladowe, waniliowe, malinowe, 
pistacjowe, cytrynowe 
i o smaku solonego karmelu 
(8,33 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (11,10 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ

11,99
15,99*

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

CRÈME
DE LA CRÈME!

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Crème brûlée
Kremowe i bogate wnętrze, 
a na zewnątrz chrupiąca warstwa 
karmelizowanego cukru – ten deser 
będzie idealnym dodatkiem do kawy.

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DUC DE COEUR
Paluszki duo twist
125 g/1 opak.
z pomidorami, czarnymi 
oliwkami i oregano, 
z serem Ementaler i cheddar 
lub z serem kozim i rozmarynem 
(5,19 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

DUC DE COEUR
Palmiery – ciastka  
z ciasta francuskiego 
lub kruche ciastka
2 x 100 g, 2 x 125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,50 zł, 2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
DUC DE COEUR
Magdalenki 
z kawałkami 
czekolady
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

16 szt.

9,99

DUC DE COEUR
Tartaletki 
z nadzieniem
125 g/1 opak.
truskawkowe, cytrynowe 
lub czekoladowo-karmelowe 
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

TYDZIEŃ 
W STYLU

FRANCUSKIM

WYPIEKI
W STYLU 

FRANCUSKIM

Tartaletki
K ruche ciasteczka w stylu francuskim, z trzema
nadzieniami do wyboru: truskawkowym, 
cytrynowym lub czekoladowo-karmelowym.

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.07

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DUC DE COEUR
Krem mleczny
305 g/1 opak.
(39,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

DUC DE COEUR
Produkt do 
smarowania 
pieczywa
330 g/1 opak.
klementynki i pomarańcze z Korsyki 
lub rabarbar z Hauts-de-France 
(30,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DUC DE COEUR
Krem karmelowy 
z solonym masłem
340 g/1 opak.
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

DUC DE COEUR
Deser owocowy 
z jabłkami 
i morelami
570 g/1 opak.
(19,28 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

DUC DE COEUR
Brioszka –
ciasto drożdżowe
600 g/1 opak.
(21,65 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

DUC DE COEUR
Mus z fig
305 g/1 opak.
(32,75 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

SŁODKA
ROZKOSZ NA TALERZU

WYPIEKI
W STYLU

FRANCUSKIM
Idealny dodatek do ciast, 
deserów, naleśników lub 

jogurtu.

Brioszka 
z kremem karmelowym
Idealna propozycja na szybkie 
i proste śniadanie w stylu francuskim. 
Przełam delikatność brioszki  
słodko-słonym smakiem kremu.

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
22.07
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Chleb  
na maślance
550 g/1 szt.
(6,82 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
4,71 zł/1 szt. (8,56 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,75
4,71*

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

10% MAŚLANKI OD LOKALNYCH 
DOSTAWCÓW

ZAWIERA ZAKWAS 
ŻYTNI

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO SOBOTY, 27.07

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Przekąska 
gyros
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,69

Croissant z nadzieniem 
malinowym
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Bułka 
Francesca
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19

Croissant, 27% masła
57 g/1 szt.
(2,44 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,70 zł/1 szt. (2,98 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
 lub wielokrotności 3 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,39**
1,70*

Bochen w kratkę 
wypiekany na kamieniu
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99**
1,14*

DO SOBOTY, 27.07

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ

8,49
11,49*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,49 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Schab wieprzowy 
bez kości, 
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

18,99
RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,38*
7,98

RZEŹNIK
Burger wołowy
220 g/1 opak.
(2,90 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,98 zł/1 opak. (3,63 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SMAKMAK
Flaki wołowe w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Schab wieprzowy
bez kości,
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

WYSTARCZY
PODGRZAĆ 

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

PIKOK
Kabanosy, XXL
480 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub 
wieprzowe 
(34,77 zł/1 kg)

Aż 480 g

16,69
DULANO SELECTION
Fuet ekstra
170 g/1 opak.
(6,79 zł/100 g)

170 g

11,55

ITALIAMO
Zestaw 
włoskich wędlin
100 g/1 opak.
Parma, coppa, salami

100 g

12,99

PIKOK PURE
Pasztet drobiowy
95 g/1 opak.
z kurczaka, pikantny z kurczaka 
lub z indyka 
(3,15 zł/100 g)

95 g

2,99

PIKOK PURE
Parówki 
z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (32,38 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,39
12,95*

PIKOK
Szynka konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(19,96 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
7,79 zł/1 opak. (29,96 zł/1 kg)

33% TANIEJ

5,19
7,79*

1 + 1 G
R

A
TI

S

8,90
CENA POZA PROMOCJĄ

GRILL&FUN
Śląska codzienna
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
8,90 zł/1 opak. (17,80 zł/1 kg)

NABIAŁ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07
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TANIEJ

8,49
PIKOK PREMIUM
Schab wędzony 
wiśnią, XXL
250 g/1 opak.
(3,40 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

9,99*

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TANIEJ

5,99
PIKOK PREMIUM
Boczek, karczek, schab 
lub szynka wiejska
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką: 6,95 zł/1 opak.

6,95*

TANIEJ

10,99
PIKOK 
Kiełbasa śląska 
550 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
13,69 zł/1 opak. (24,89 zł/1 kg)

13,69*

TANIEJ

9,99
PIKOK PREMIUM
Frankfurterki z szynki
350 g/1 opak.
(28,54 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
10,40 zł/1 opak. (29,71 zł/1 kg)

10,40*

20%
TANIEJ

11,99
14,99*

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa śląska 
z szynki
450 g/1 opak.
(26,64 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (33,31 zł/1 kg)

20%
TANIEJ

7,99
9,99*

PIKOK 
Szynka zawędzana 
lub wędzona pierś 
z indyka 
w plastrach, XXL 
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

33%
TANIEJ

3,99
5,99*

PIKOK PREMIUM
Parówki 
z filetem z kurczaka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

PRZEZ CAŁY LIPIEC
DO 33% TANIEJ



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

TYLKO W LIPCU
EKSTRA RABAT

NA WSZYSTKIE SERY ŻÓŁTE

świeże warzywa i owoce chrupiące pieczywo płatki śniadaniowe napojekasze, ryże i przyprawy dania w słoiczkach

Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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ITALIAMO
Zestaw
włoskich wędlin
100 g/1 opak.
Parma, coppa, salami

PIKOK PURE
Pasztet drobiowy
95 g/1 opak.
z kurczaka, pikantny z kurczaka
lub z indyka
(3,15 zł/100 g)

PILOS
Kefir malinowy
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

3,49

PILOS PURE
Smoothie jogurtowe
200 g/1 opak.
truskawka-jabłko, porzeczka-jabłko, 
malina-jabłko lub mango-jabłko 
(1,15 zł/100 g)

200 g

2,29
PILOS PURE
Jogurt z musli
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,45 zł/100 g)

200 g

4,89

RYKI
Rycki Edam 
w plastrach
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

Aż 800 g

21,99

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego wybiegu, 
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,55 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

10,99

PILOS
Ser Carski 
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
(21,40 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,59 zł/1 opak. (33,11 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

35% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
11,59

NABIAŁ

AŻ 70% 
OWOCÓW

 

BEZ DODATKU 
CUKRU

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, polędwica, 
XXL, z certyfikatem MSC*
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49
TARG RYBNY LIDLA
Dziki łosoś 
pacyficzny, tusza, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

GRAAL
Tuńczyk 
z warzywami
280 g/1 opak.
americana lub mexicana 
(22,46 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,29
FROSTA
Steki rybne z fileta, 
z certyfikatem MSC*
340 g/1 opak.
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

RYBY SPIŻARNIA

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 30/24



TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

Łosoś atlantycki,
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SAMYANG
Zupka ramen, 
pikantny kurczak 
carbonara
130 g/1 opak.
(5,76 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
DR. OETKER
Pizza Guseppe 
Ham&Chorizo,
farmerska
400 g/1 opak. 
(24,98 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
LUBELLA
Makaron
1 kg/1 opak.
pióra, świderki  
lub spaghetti

Aż 1 kg

7,99

BONDUELLE
Kukurydza Złocista
3 x 250 g
(3 x 165 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,20 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

3-pak

10,99
KOTLIN
Ketchup**
450 g/1 opak.
ognisty, mniej cukru lub z bazylią 
i czosnkiem 
(14,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,59
ŁOWICZ
Sos szakszuka**
500 g/1 opak.
pikantna lub łagodna 
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

KUCHNIALIDLA.PL
Mąka tortowa, 
typ 450, XXL
2,5 kg/1 opak.
(1,90 zł/1 kg)

Aż 2,5 kg

4,75

1,90 ZŁ
ZA 1 KILOGRAM

WINIARY
Majonez  
dekoracyjny
400 ml/1 opak.
(17,48 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
8,78 zł/1 opak. (21,95 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
8,78

RYBY SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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GELATELLI
Lody premium w kubku
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,38 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
15,69 zł/1 opak. (31,38 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,69*
15,69

N!CK’S
Lody w pudełku
850 ml/1 opak.
(24,69 zł/1 L)

SUPERCENA

20,99

GELATELLI
Ciasteczka lodowe NEO, wielopak
4 x 70 ml/1 opak.
klasyczne lub czekoladowe 
(22,82 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (28,54 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

1,60 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

5,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

MAGNUM
Lody na patyku, 
wielopak
8 x 96,25 ml/1 opak.
(51,94 zł/1 L)

Aż 8 szt.

39,99

L I D L A

ZERO 
CUKRU

LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO SOBOTY, 27.07
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GELATELLI
Lody premium w kubku
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
(23,38 zł/1 L)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
15,69 zł/1 opak. (31,38 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

GELATELLI
Lody w tubce, wielopak
6 x 110 ml/1 opak.
truskawka, cola lub cytryna z limonką 
(15,14 zł/1 L)

Aż 6 szt.

9,99

KAKTUS
Lody na patyku, 
wielopak
9 x 46 ml/1 opak.
(36,21 zł/1 L)

Aż 9 szt.

14,99

1,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

1,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

2 + 1 G
R

A
TI

S
2,99

CENA POZA PROMOCJĄ

KORAL
Lody świderki
80 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (3,74 zł/100 ml)

2 + 1 G
R

A
TI

S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

BIG MILK
Lody na patyku
100 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 4,19 zł/1 opak.

SMAKI 
LATA
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OSHEE
Napój
izotoniczny 
O Team
750 ml/1 but.
raspberry, exotic
lub blueberry 
(3,99 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku gumy
balonowej,
ZERO cukru
500 ml/1 pusz.
(4,58 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich

SUPERCENA

2,29

HERBAPOL
Syrop 
z witaminami*
420 ml/1 but.
czarna herbata z brzoskwinią, 
oranżada, czarna herbata z cytryną, 
grenadyna, mango-ananas lub arbuz-mięta 
(16,07 zł/1 L)

SUPERCENA

6,75

LIPTON
Ice Tea Zero*
1,5 L/1 but.
zielona herbata lub cytryna 
(3,33 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo-
-wapniowa
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,46 zł/1 L)

SUPERCENA

13,14

6 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

NAPOJE NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OWOLOVO
Smoothie tropikalne
250 ml/1 opak.
jabłko-ananas-porzeczka, jabłko-morela- 
-pomarańcza lub jabłko-mango-marakuja 
(1,48 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,69

FRUGO
Napój owocowy, 
XXL
900 ml/1 but.
czarny lub zielony 
(4,21 zł/1 L)

SUPERCENA

3,79

4MOVE
Vitamin Water
330 ml/1 pusz.
collagen lub fat killer 
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
SOLEVITA
Napój musujący
330 ml/1 but.
jabłko, jabłko-cytryna 
lub jabłko-agrest 
(9,06 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,99

TYMBARK PO PROSTU CHMIEL
Napój gazowany
500 ml/1 pusz.
charakterny jałowiec, rześka cytryna 
lub wytrawna pomarańcza 
(5,90 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,49 zł/1 pusz. (6,98 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,95*
3,49

Pepsi lub
Pepsi Zero**
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,00 zł/1 L)

4 x 2 L

23,96

4 x 5,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

HORTEX
Sok jabłko 
i multiwitamina, 3-pak
3 x 1 L/1 opak.
(3,80 zł/1 L)

3 x 1 L

11,38

NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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Łomża Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
jabłko-wiśnia lub mango 
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
Żywiec 0,0%
500 ml/1 pusz.
tropikaż, miętaż, grejpfruż lub 
lemonż 
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Perła Miodowa
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Kozel Ležák,
Bílý lub Černý
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:  
4,49 zł/1 pusz. (8,98 zł/1 L)

4 + 2 G
R

AT
IS

4,49
CENA POZA PROMOCJĄ

PIWO
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Perłał 
Amerykańskie 
Chmiele
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Holba Premium
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Hardmade 
Exotic Kumkwat
400 ml/1 but.
(12,48 zł/1 L)

400 ml

4,99
Captain Jack 
on the Beach
400 ml/1 but.
(13,73 zł/1 L)

400 ml

5,49

Garage 
Strawberry 
Margarita
400 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

400 ml

5,59
Somersby
400 ml/1 but.
jabłkowe 
(13,98 zł/1 L)

400 ml

5,59

PIWO PIWO
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ŁAPSY
Ryż preparowany
90 g/1 opak.
(3,10 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

ALESTO
Słonecznik 
łuskany,  
prażony i solony
100 g/1 opak.

SUPERCENA

1,99

ALESTO
Orzeszki ziemne 
z przyprawami, 
prażone bez 
tłuszczu
150 g/1 opak.
z papryką lub z pieprzem 
(3,13 zł/100 g)

SUPERCENA

4,69

ALESTO
Snack Mix – 
przekąskowe 
mieszanki 
orzechowe
200 g/1 opak.
z pistacjami, z oliwkami lub 
z orzechami makadamia
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

PRINGLES
Chipsy w tubie
165 g/1 opak.
prawn cocktail lub salt & vinegar 
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FITPRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KOCHAMY
BAKALIE

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07
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* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WAKACYJNE SUPERRABATY 

Od 15.07 do 31.08.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA



KIZZERS
Baton  
bez dodatku cukru
39 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,67 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,99
KIZZERS
Baton proteinowy 
bez dodatku cukru
39 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,51 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,49

KIZZERS
Babeczki bez 
dodatku cukru
39 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,79 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

KIZZERS
Ciastka bez dodatku 
cukru
100 g/1 opak.
różne rodzaje

NOWOŚĆ

4,99

KIZZERS
Płatki śniadaniowe 
bez dodatku cukru
200 g/1 opak.
kokos lub karmel 
(5,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

AŻ 16% 
BIAŁKA
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PILOS
Cheddar High Protein 
w plastrach**
160 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g)

PILOS
Mleko High Protein
1 L/1 opak.

SUPERCENA

7,99
PILOS
Protein Serek
125 g/1 opak.
(2,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,29

FIT
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Kinder Bueno, 5-pak
97,5 g/1 opak.
(8,61 zł/100 g)

SUPERCENA

8,39

Lizaki zakręcone
42 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,88 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99
OSHEE EATYX
Pełnowartościowy 
posiłek w batonie**
60 g/1 opak.
czekolada lub ciasto marchewkowe 
(19,98 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

KOPERNIK
Wafle Teatralne, 
kakaowe
348 g/1 opak.
(31,58 zł/1 kg)

Aż 348 g

10,99
MULINO BIANCO 
Ciastka Baiocchi
240 g, 260 g/1 opak.
z czekoladą 
lub z pistacjami 
(5,83 zł, 5,38 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z bakaliami
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.

ŁOWICZ
Deser  
ryżowo-owocowy,  
bez dodatku cukru
100 g/1 opak.
sernik na zimno z malinami  
lub kruche ciasto ze śliwkami

Premiera w Lidlu

2,99

WAWEL
Krówka
100 g
(24,90 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,99 zł/100 g (29,90 zł/1 kg)

TANIEJ

2,49
2,99*

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NOWE SMAKI
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Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,26 zł/100 g)

Aż 230 g

18,99

BAILEYS
Pralinki
102 g/1 opak.
irish cream, strawberries & cream
lub salted caramel
(11,75 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony dla osób 
pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99
KONTI
Deser Bonjour 
w czekoladzie
232 g/1 opak.
mango 
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ŁOWICZ
Dżem niskosłodzony 
lub powidła 
węgierkowe, XXL
450-490 g/1 opak.
różne rodzaje 
(17,76-16,31 zł/1 kg)

Aż 450-490 g

7,99
NUTELLA
Krem do 
smarowania
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

Aż 600 g

18,99

Praliny Słodkie 
Fascynacje
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg) 
* cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

TANIEJ

8,99
13,99*

N
A

 ŚN
IA

D
A

N
IE

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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BIG ACTIVE/HERBAPOL
Herbata zielona 
z dodatkami lub 
Herbaciany Ogród
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

HERBAPOL
Herbatka na zimno
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,99
HERBAPOL
Herbatka owocowa 
Intense na zimno 
lub na ciepło
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,24 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,69

MK CAFÉ
Select, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (9,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
18,99

JACOBS
Cronat Gold, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(14,50 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
33,99 zł/1 opak. (17,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,99 zł/1 opak. (16,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

ZESKANUJ APLIKACJĘ

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

22 lipca – Magdalena, Maria, Milena23 lipca – Apolinaria, Bogna, Brygida24 lipca – Antoni, Kinga, Krystyna25 lipca – Dariusz, Jakub, Krzysztof26 lipca – Anna, Grażyna, Hanna27 lipca – Agnieszka, Natalia, Julia28 lipca – Ada, Tina, Wiktor

Pamiętaj o imieninachNajbliższych!

Kaladium
1 szt.
zielono-białe, różowe,
czerwone lub dwukolorowe

wys. ok. 30 cm

24,99
Różyczki w doniczce
1 szt.
czerwone, różowe, pomarańczowe lub białe  
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
wys. ok. 27 cm

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
9,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE
KWIATY CIĘTE

MIKSUJ
DOWOLNIE

DRUGI, TAŃSZY
BUKIET

Limit: 4 bukiety na kupon.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

KAWY I HERBATKI

12 cm 10,5 cm

W sklepie Lidl w Opolu przy ul. Budowlanych 48a będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym,
trwające i rozpoczynające się w dniach od poniedziałku, 22 lipca do soboty, 27 lipca.

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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lupilu®
Chusteczki nawilżane
80 szt./1 opak.
sensitive lub comfort 
(0,06 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS
Pantsy 5 lub 6
42 szt., 36 szt./1 opak.
(1,25 zł, 1,46 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
69,99 zł/1 opak. (1,67 zł, 1,95 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,49*
69,99

DO ŚRODY, 24.07

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

1,25
za sztukę

1,46
za sztukę

35,00 zł
OSZCZĘDZASZ

OD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO SOBOTY, 27.07

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MLEKA BEBILON 
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

9,43
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
9,43 zł/1 opak. (4,10 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

3+ 1 G
R

A
TI

S

7,85
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO Danie lub 
Danie Junior po 
12 mies. życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
7,85 zł/1 opak. (3,14 zł/100 g)

2 + 1 G
R

A
TI

S

2,79
CENA POZA PROMOCJĄ

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka 
lub mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 2,79 zł/1 opak. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

CIEN KIDS
Pianka do mycia rąk 
dla dzieci
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L)

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 22.07
DO SOBOTY, 27.07

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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HERBAPOL
Żel pod 
prysznic, XL
740 ml/1 opak.
geranium i jaśmin
lub gruszka i mięta 
(20,26 zł/1 L)

Aż 740 ml

14,99

CIEN
Żel pod prysznic 
z pompką,
edycja
limitowana
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

TAFT
Lakier do włosów
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(6,50 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (8,80 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,25*
21,99

CIEN
Żel-smoothie
myjące do ciała
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(10,97 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

3,29*
5,49

PANTENE PRO-V
Odżywka do włosów
275 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(49,42 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (61,78 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,59*
16,99

PANTENE PRO-V
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(37,48 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
18,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO SOBOTY, 27.07

44 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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80% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH



GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(32,48 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
17,99

CIEN MEN
Maszynki do golenia 
dla mężczyzn, 3 ostrza
4 szt./1 opak.
(1,60 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (2,00 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,39*
7,99

ELMEX
Pasta do zębów
50 ml, 75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,98 zł, 15,99 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł, 19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

CIEN MEN
Pianka do golenia  
Sensitive dla mężczyzn
300 ml/1 opak.
(15,97 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

BAMBINO
Płyn do kąpieli, żel do 
mycia ciała i włosów 
2 w 1 lub szampon do 
mycia włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(24,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 12,99 zł/1 opak. (32,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
12,99

ADIDAS
Żel pod prysznic 
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(29,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,99*
15,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 22.07
DO SOBOTY, 27.07

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 OD PONIEDZIAŁKU, 22.07
DO SOBOTY, 27.07



COCCOLINO 
PERFUME & CARE
Płyn do płukania*
1,6 L/1 opak.
(12,49 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

COCCOLINO CARE
Żel do prania*
1,8 L/1 opak.
różne rodzaje 
(16,66 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99

FAIRY
Płyn do naczyń*
1,35 L/1 opak.
(9,62 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

BRYZA
Proszek do prania 
kolorów*
4,55 kg/1 opak.
(9,89 zł/1 kg)

Aż 4,55 kg

44,99

COCCOLINO
Płyn 
do płukania*
1,7 L/1 opak.
różne rodzaje 
(9,41 zł/1 L) 

SUPERCENA

15,99

FINISH
Tabletki do 
zmywarki Quantum 
All in 1,
mega paka*
80 szt./1 opak.
(0,85 zł/1 tabletka)

Aż 80 szt.

67,99

0,85 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

70
45

68 64

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 

22.07
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BREF COLOR AKTIV
Kostki do WC 
barwiące wodę
4 x 50 g/1 opak.
fresh flowers 
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99
BREF POWER AKTIV
Kostki do WC
4 x 50 g/1 opak.
cytryna i ocean 
(9,00 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy
z balsamem, XXL*
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99

DOMESTOS POWER FRESH
Płyn do czyszczenia 
toalet, 2-pak*
2 x 700 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,71 zł/1 L)

Zestaw

21,99
FLORALYS
Ręcznik 
papierowy 
2-warstwowy,
XXL*
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

6,49

CIF
Spray do czyszczenia, 
2-pak lub spray Power
& Shine + mleczko*
2 x 500 ml, 750 ml + 540 g/1 opak.
różne rodzaje  
(19,99 zł/1 L, 15,50 zł/1 L, 15,50 zł/1 kg)

Zestaw

19,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* P
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OD PONIEDZIAŁKU, 
22.07

https://www.lidl.pl/c/konkurs-bref/s10051877
https://www.lidl.pl/c/konkurs-bref/s10051877


K
O

T

WSZYSTKIE  
PRODUKTY  

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
KARMY DLA KOTÓW  

PURINA I FELIX

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 22.07 
DO ŚRODY, 24.07
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